Кадровые вопросы Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2004 года N 447
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить в Министерство здравоохранения Республики Казахстан:
      Аканова Айкана Акановича - первым вице-министром;
      Амангельдиева Ардака Амангельдиевича - вице-министром;
      Белонога Анатолия Александровича - вице-министром, Главным государственным
санитарным врачом Республики Казахстан, освободив от ранее занимаемой должности.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан